
Página 1 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597031

****0163T

****1407W

****8934H

****1721D

****8592P

****6680C

****5164G

****7151Z

****7777N

****7264Z

****3938Y

****7469D

****1646V

****7054G

****9408Z

MARTIN PEREZ , RAQUEL

GARCIA GARCIA , SILVIA

RUIZ RUIZ , JUAN JOSE

GARCIA DE DIEGO , ESTHER

ALEMANY VELAZQUEZ , ANA BELEN

HIDALGO RODRIGUEZ , ANGELA

RUIZ GALLARDO , MARIA

DOMINGO SIERRA , ERICA

PINELA DOMINGUEZ , ISABEL

DE LA FUENTE SANZ , ANA CARMEN

VELASCO GIL , ANA MARIA

PEÑA GIL , ANA

ARIAS CASADO , NOELIA

DE PEDRO BRIME , MARIA

CUESTA SANCHEZ , NOELIA

EDUCACIÓN INFANTIL

 15,0000

 15,0000

 14,5000

 14,5000

 14,5000

 14,5000

 14,5000

 14,5000

 14,0000

 13,7868

 13,5620

 13,5000

 13,5000

 13,4749

 13,4000

LIBRETURNO:

15TOTAL:

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

DNI 

15 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 2 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597031

****8719W

*****6814

GOMEZ DE LA FUENTE , MARIA SANDRA

BLAS TORRECILLA, MARIA CRISTINA

EDUCACIÓN INFANTIL

 10,1784

 9,5000

DISCAPACIDADTURNO:

2TOTAL:

Castilla y León

Madrid

DNI 

2 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 3 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597032

****2929M

****7503W

****0254Y

****7066S

****5172R

****0576Q

****2319Q

****2642K

****7272K

****5199F

****4029V

SANCHEZ GARCIA , RAQUEL

ALONSO REYES , MARIA NURIA

SACRISTAN MARTINEZ , SANDRA

GARCIA ROMAN , RAQUEL

FERNANDEZ ROMO , MARIA DE LOS ANGELES

DOMINGUEZ MUÑOZ , PATRICIA

MENESES GUTIERREZ , RAQUEL

DEL RIO DE ARRIBA , ALBERTO

GARCIA GARCIA , EDUARDO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO

GONZALEZ GONZALEZ , NOEMI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 14,5000

 14,2601

 13,5915

 13,5000

 12,8496

 12,7704

 12,6868

 12,5000

 12,4332

 12,3749

 12,3000

LIBRETURNO:

11TOTAL:

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Asturias

Castilla y León

DNI 

11 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 4 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597032

****5159G

****3130T

PICHEL FERNANDEZ , PATRICIA

RIVAS VIVENS , JAVIER

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 11,1500

 11,0000

DISCAPACIDADTURNO:

2TOTAL:

Castilla y León

Castilla y León

DNI 

2 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 5 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597034

****3273M

****2451M

****2640P

****1768T

****3055V

ALCALDE HERNANDEZ , RICARDO

LLORENTE RUBIO , DAVID

GARCIA ARRANZ , SANDRA

GONZALEZ MARTIN , VALENTIN

GOMEZ PEREZ , ZAIDA MARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

 14,7952

 14,5247

 14,5000

 14,5000

 14,5000

LIBRETURNO:

5TOTAL:

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

DNI 

5 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 6 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597035

****1289L

****0271V

****9143G

BARRIO VILLORIA , MARIA DEL CARMEN

GARRIDO PALOMERO , ROBERTO

CABALLERO GALLEGO , SHEILA

MÚSICA

 13,0000

 13,0000

 13,0000

LIBRETURNO:

3TOTAL:

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

DNI 

3 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 7 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597036

****2428K

****4264L

****7238S

****0446W

****3775X

****1075Z

CURTO SANCHEZ , SONIA

ALVAREZ PACIOS , MARIA DEL CARMEN

BENAVIDES CARRIZO , SEILA

SAINZ RUIZ ROZAS , JUDIT

DIEZ GOMEZ , NURIA

CASILLAS SAEZ , MARIA ESTHER

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 15,0000

 14,5000

 14,2368

 14,0000

 13,9749

 13,7000

LIBRETURNO:

6TOTAL:

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

DNI 

6 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 8 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597037

****7536Z VIÑAS DE LA FUENTE , MARIA TERESA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

 14,5000

LIBRETURNO:

1TOTAL:

Castilla y León

DNI 

1 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 9 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597038

****8126A

****0694L

****7196K

****2598C

****9174R

****6689E

****4388S

****7638N

****5277J

****1304D

****6430N

****3113N

****9902M

****7245K

****1407W

****1235Q

****2856B

****0869P

****6407B

*****0422

****4177T

****4632N

****7629T

****9294V

*****1424

****7046T

****0661G

****0453B

****8180K

****5219Y

****4628M

*****5486

*****6582

MARTIN PASTOR , MELISA

MARTINEZ GONZALEZ , EDUARDO

LOPEZ GONZALEZ , TERESA

RIVAS IGLESIAS , ELISABET

MOREIRA GUTIERREZ , MARLENE

MAJADA RODRIGUEZ , DANIEL

GARCIA ALMEIDA , LAURA

ORDIZ CARPINTERO , TANIA

ROBLES SANCHEZ, ISABEL

ALONSO FERNANDEZ , ANA MARIA

DIEZ MAZARIEGOS , GEMA

ALVAREZ FERNANDEZ , MARIA JESUS

DOMINGUEZ MARTIN , MIREYA

BARAJAS CALDERON , ALICIA

SANCHEZ BORREGUERO, MARIA FLOR

MORENO GUZMAN , MARIA DOLORES

MARCOS AGUAYO , LAURA

OCHANDIANO MORILLA , INES

CANO TRIGO , MARIA DEL CARMEN

MUÑOZ DE MIGUEL, CRISTINA

GARCIA TAIBO , ITXASO XIXILI

LACALLE MARTINEZ , JUDIT

SERRADILLA BARBA , MARIA DEL CAMINO

ALVAREZ RUBIA , MARIA

SOLAR SANTAMARIA, ANA ISABEL

FRANCO RAPADO , MARINA

MARTIN NUÑEZ , MARCOS

SANCHO NARROS , MARIA SANDRA

MERINO CONDE-SALAZAR , ANA

PEÑACOBA ALONSO , REBECA

LEZA ANDIA , CAROLINA

MARTINEZ MEZQUITA, MARIA LUISA

LEON MARTINEZ, JOSE LUIS

EDUCACIÓN PRIMARIA

 15,0000

 14,5000

 14,5000

 14,4413

 14,3283

 14,0000

 14,0000

 14,0000

 14,0000

 13,7000

 13,7000

 13,5583

 13,5332

 13,5000

 13,5000

 13,5000

 13,4791

 13,2413

 13,2368

 13,0081

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 12,8244

 12,7166

 12,7081

 12,5332

 12,5081

 12,5000

LIBRETURNO:

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Extremadura

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Extremadura

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Madrid

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Madrid

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Madrid

Madrid

DNI 

40 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 10 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597038

****1093D

****0674A

*****8501

****1509D

****7200P

*****3342

****9696Z

FERNANDEZ TOLEDO , ISABEL

SANCHEZ DIAZ , SONSOLES

EMBID ANDRES, CRISTINA

SALAS RUS, DOLORES

TRUJILLO VILLALON, MARIA DEL CARMEN

GARCIA LORENZO, SUSANA

DE LA FUENTE GARCIA , YOANA

EDUCACIÓN PRIMARIA

 12,5000

 12,5000

 12,5000

 12,5000

 12,5000

 12,4498

 12,4247

LIBRETURNO:

40TOTAL:

Castilla y León

Castilla y León

Madrid

Andalucía

Andalucía

Madrid

Castilla y León

DNI 

40 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 11 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Castilla y León

597038

****6439D

*****4840

****2834Z

****2041C

****7394Z

****3304F

MARTIN CRUZ , MARIA MONTSERRAT

RODRIGUEZ LOPEZ, ALMUDENA

MARTIN BLAZQUEZ , ESTEBAN

GALOCHA GARCIA , MANUELA

MOLPECERES PEREZ , MARIA DOLORES

MINGUEZ ALVAREZ , MARIA JOSE

EDUCACIÓN PRIMARIA

 12,0000

 11,1749

 11,0036

 10,9744

 10,5000

 10,0000

DISCAPACIDADTURNO:

6TOTAL:

Castilla y León

Madrid

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

DNI 

6 0DESIERTAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total


